

Hansen & Svanholm ApS

Hans Tausensgade 39, 5550 Langeskov

CVR-nr. 39 67 97 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021.

Jesper Okholm Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hansen & Svanholm ApS Hans Tausensgade 39 5550 Langeskov
	CVR-nr.: 39 67 97 28
	Hjemsted: Kerteminde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Jesper Okholm Hansen Claus Hellberg Svanholm
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Hansen & Svanholm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -195.509 kr. mod -218.186 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -294.920 kr. mod -336.763 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af tomgang i ejendommen, som efterfølgende er udlejet i det nye år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-195.509	-218.186
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.904	-121.904
Resultat før finansielle poster	-317.413	-340.090
Øvrige finansielle omkostninger	-59.507	-91.673
Resultat før skat	-376.920	-431.763
1 Skat af årets resultat	82.000	95.000
Årets resultat	-294.920	-336.763
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-294.920	-336.763
Disponeret i alt	-294.920	-336.763

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.834.288	3.956.192
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.834.288</u>	<u>3.956.192</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.834.288</u>	<u>3.956.192</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.250	8.750
Andre tilgodehavender	3.911	2.098
Periodeafgrænsningsposter	22.846	0
Tilgodehavender i alt	<u>44.007</u>	<u>10.848</u>
Likvide beholdninger	<u>19.329</u>	<u>31.460</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>63.336</u>	<u>42.308</u>
Aktiver i alt	<u>3.897.624</u>	<u>3.998.500</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	862.467	1.157.387
Egenkapital i alt	912.467	1.207.387
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	264.000	346.000
Hensatte forpligtelser i alt	264.000	346.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	826.873	936.895
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	826.873	936.895
3 Kortfristet del af langfristet gæld	110.000	109.364
Gæld til pengeinstitutter	921.284	233.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.750	15.112
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	750.000	1.150.000
Anden gæld	101.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.894.284	1.508.218
Gældsforpligtelser i alt	2.721.157	2.445.113
Passiver i alt	3.897.624	3.998.500
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.157.387	1.207.387
Årets overførte overskud eller underskud	0	-294.920	-294.920
	50.000	862.467	912.467

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-82.000	-95.000
	-82.000	-95.000

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	4.200.000	4.200.000
Kostpris ultimo	4.200.000	4.200.000
Af- og nedskrivninger primo	-243.808	-121.904
Årets afskrivninger	-121.904	-121.904
Af- og nedskrivninger ultimo	-365.712	-243.808
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.834.288	3.956.192

3. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2020</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	936.873	110.000	826.873	386.873
	936.873	110.000	826.873	386.873

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 937 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.834 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 921 t.kr., er der deponeret ejerpantebrev på 1.200 t.kr., der ligeledes giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hansen & Svanholm Holding ApS, CVR-nr. 39 67 97 44 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.